
σελίδα 1 από 2 

 

 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 

Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 21.05.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:10823 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 42/2019 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής ελέγχου καταλληλότητας προσφερόμενων ακινήτων για τη 

μίσθωση ακινήτου για τη φιλοξενία και φροντίδα αδέσποτων ζώων δήμου Ήλιδας. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.Δ. 270/81 «Περί καθορισμού των οργάνων, της 

διαδικασίας και των όρων διενέργειας δημοπρασιών» (ΦΕΚ 77/30.03.1981), για τη 

συγκρότηση επιτροπής έλεγχου καταλληλότητας προσφερόμενων ακινήτων. 

3. Την 420/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για τη διενέργεια 

διαγωνισμού για τη μίσθωση κατάλληλου χώρου, βάσει του Ν. 4039/2012, για τη 

συγκέντρωση, παραμονή και φροντίδα των αδέσποτων ζώων (σκύλοι-γάτες) όλης της 

περιφέρειας του Δήμου Ήλιδας. Η νέα σύμβαση θα περιλαμβάνει, εκτός του χώρου που 

θα φιλοξενήσει τα αδέσποτα ζώα, τη φροντίδα τους (καθαριότητα, διατροφή, ιατρική 

παρακολούθηση), καθώς και την περισυλλογή τους από κάθε σημείο τού δήμου.  

4. Την 153/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για τη συγκρότηση επιτροπής 

καταλληλόλητας μίσθωσης ακινήτου για τη φιλοξενία και φροντίδα αδέσποτων ζώων τού 

Δήμου Ήλιδας, αποτελούμενη από τους παρακάτω: i. Δούλος Παντελής, Δημοτικός 

σύμβουλος, ii. Αθανασόπουλος Ιωάννης, Δημοτικός σύμβουλος και iii. Στασινόπουλος 

Παναγιώτης, Μηχανικός Τεχνικής Υπηρεσίας Δ. Ήλιδας.  

5. Την 78/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την κατάρτιση όρων διακήρυξης 

διαγωνισμού μίσθωσης ακινήτου. 

Αποφασίζουμε 

 

1. Συγκροτούμε επιτροπή ελέγχου καταλληλότητας προσφερόμενων ακινήτων για τη 

μίσθωση ακινήτου για την παραμονή αδέσποτων ζώων δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με την 

153/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ως εξής: 

Α. Δούλος Παντελής, Δημοτικός Σύμβουλος, ως πρόεδρος. 

Β. Αθανασόπουλος Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος. 



σελίδα 2 από 2 

Γ. Στασινόπουλος Παναγιώτης, Μηχανικός Τεχνικής Υπηρεσίας Δ. Ήλιδας. 

2. Έργο της επιτροπής είναι μετά από επιτόπια έρευνα, η καταλληλότητα των 

προσφερομένων ακινήτων και εάν αυτά πληρούν τους όρους της διακήρυξης που 

καταρτίστηκαν με την 78/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και η σύνταξη 

αιτιολογημένης έκθεσης, εντός δέκα (10) ημερών από της λήψεως των προσφορών. Οι 

λόγοι αποκλεισμού ενός ακινήτου αιτιολογούνται επαρκώς στην έκθεση. 

3. Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η δημοτική υπάλληλος Καλογεροπούλου Φωτεινού του 

Γεωργίου. 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Εσωτερική Διανομή : 

1. Διεύθυνση Διοίκησης & Πρόνοιας για ενέργειες. 

2. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

3. Οριζόμενους Υπαλλήλους. 


